


## SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

<b>DENOMINAZIONE PRODOTTO</b>		<b>BRIE CHAMBRIE DE LUXE 65%</b>	
REFERENZA	Brie de Luxe		
CODICE PRODOTTO	BRIDE001		
DESCRIZIONE PRODOTTO	 <p>BRIE - CHAMBRIE DE LUXE 65% Formaggio da tavola a pasta molle, morbida, liscia e cremosa a crosta fiorita bianca.</p>		
FORMA E DIMENSIONI	Forma cilindrica: Ø 25 cm. - h. 3.3 cm. – peso netto: 1.6 kg variabile		
INGREDIENTI in ordine decrescente	<b>LATTE</b> pastorizzato, panna, sale, caglio, fermenti lattici		
ALLERGENI	<b>LATTE e suoi derivati (incluso lattosio e proteine del latte)</b>		
ORIGINE DEL LATTE	Paesi UE – Bollo CE DE BY 77711 EG		
MODALITA' D'USO	Prodotto Ready to ea		
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	+2°C e +8°C		
SHELF LIFE	35 gg		
UNITA' DI MISURA DI VENDITA	KG – Forma intera		
OGM	Free		
<b>PROFILO ORGANOLETTICO</b>			
Aspetto esterno - Crosta	Superficie coperta da muffa bianca. Crosta fiorita edibile.		
Aspetto interno - Pasta	colore da bianco a giallino con isolata occhiatura a strappo. Pasta morbida, liscia e cremosa.		
Gusto e sapore	Delicatamente aromatico, leggermente acidulo		
<b>PROFILO NUTRIZIONALE</b>			
Valori medi per 100g di prodotto			
Energia	1633 kJ / 395kcal		
Grassi (g)	37		
di cui acidi grassi saturi (g)	24		
Carboidrati (g)	< 0.5		
di cui zuccheri (g)	< 0.5		
Proteine (g)	15		
Sale (g)	1.7		
<b>ANALISI</b>	<b>Method based on</b>	<b>Approx. Values / Tolerance</b>	
	<b>§ 64 of the LFGB</b>		
<b>CHIMICO E FISICO</b>			
Absolute fat	§ 64 LFGB L 03.00 - 8	37%	± 2%
Dry matter	§ 64 LFGB L 03.00 - 9	57%	± 2%
Protein content	§ 64 LFGB L 01.00 - 10	15%	± 3%
Salt content	§ 64 LFGB L 03.00 - 11	1.7%	± 0.3%
Water content in fat-free d.m.	§ 64 LFGB L 03.00 - 25	67%	
<b>MICROBIOLOGICA</b>			
Escherichia Coli	§ 64 LFGB L 00.00.132/2	< 1.000 / g.	
Listeria monocytogenes	§ 64 LFGB L 00.00 - 32	neg. / 25	
Salmonella	§ 64 LFGB L 00.00 – 20	neg. / 25	
Coagulase pos. Staphylococci	§ 64 LFGB L 01.00 - 23	< 1.000 / g.	



<b>Ulteriori informazioni</b>	
Carbohydrate units (CU)	0 CU
Colesteroli	120 mg
Lactose	< 0.1 g → lactose-free
Suitable for Vegetarians	Yes
<b>PACKAGING</b>	
Confezione	Avvolto in carta per alimenti
Peso unitario	1.6 kg peso netto variabile
Numero di pezzi per confezione: pz. 1	Unità di vendita per cartone: pz. 1
Modalità di distribuzione/conservazione	+2°C e +8°C in frigo
Data revisione	Rev 01 – 30/08/2024